I N D I C A Ç Ã O  Nº. 213

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando designar um funcionário para efetuar a limpeza no sanitário público instalado na Praça Coronel Moura (Paratodos), tendo em vista que o mesmo encontra-se muito sujo e em total abandono, servindo até mesmo como local de prostituição e consumo de drogas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de setembro de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP